
EXP-UNC: 11148/2009 

CaRDaBA, 1 O JUN 2009 
VISTO el viaje que realizó la Sra. Rectora, Dra. Silvia Carolina Scotto, 

entre los días 13 y 16 de abril de 2009, a Distrito Federal (México), para asistir 

al 11 Encuentro Internacional de Rectores Universia; 

CONSIDERANDO 

Que atento a la legislación vigente, le corresponden cuatro (4) días de 

viático internacional, no obstante la Sra. Rectora, Ora. Silvia Carolina Scotto, 

solicitó la liquidación de Un (1) día de viático internacional; 

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 


RESUELVE: 


ARTICULO 1°, Disponer la liquidación de Un (1) día de viático 

internacional, a la Ora. Silvia Carolina Scotto, con partidas de Recursos 

Propios - Fuente 12 de la Secretaría General. 

ARTICULO 2°, Comuníquese a la Secretaría de Planificación y 

Gestión Institucional. Cumplimentado pase para su conocimiento y efectos al 

Departamento Contable de Secretaría General. 

cvg 

RESOUJCION N° 

1 1 ~. 

PWGERARDO D. FIDEUO 
VICERRECTOR 

\JNIVI'i"SIOAO NACIONAL. DE CÓRDOBA 


